quinta-feira, 30 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00469 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº05/2016.

A Prefeitura de Cabaceira do Paraguaçu, torna publico a licitação na Modalidade Pregão Presencial
n.º 05/2016. Tipo Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços de
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos odontológicos e de utilização na área de saúde
com reposição de peças e aquisição de materiais perifericos, para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Saúde de Cabaceiras do Paraguaçu(BA).  Regência Legal: Leis 123/06,
10520/02 e 8.666/93 e alterações. Data: 12/07/2016. Horário 08:00 hs. Local: Sala de Licitações.
Informações e/ou o Edital no endereço, Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do
Paraguaçu/BA, Em 30/06/2016. Edmilson da Cruz Alves - Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1DECEA16D6949D6E95E0E6598C0F951

		2016-06-30T12:48:26-0300